ordinarius,Notarittfque publicus infrafcriptus, per guarantigiam 86e, Ro gans 86c,

??? Artis Notanatus donatio inter vinos. ANtoniiJsde.tra.S?? donaufe pure et liber e,flmpliciter ct irreuocabiliter inter uiuosiureproprio in perpetuum Cora, profeet fuis h??redibos recipients, Dornum unamfitam in tali loco,cuius tales dicuntur effe confia nes etc. ad habendum,tenendum,pofridendum,et quiequidfibi et fuis harreÂ? dib us deinceps placucr it per pctuo faciendum,cum omnibus et fingulis quae inter prat did os continentur confi. uel alios fi qui forent,cum acceifibus ct d grcf. fuis ufqs in uiam publicam,et cum omnibus et fingulis qu?? habet fupr a ie uel infra fe,feu intra fe in integrum: Omni^ iure et adione ufu feu requi â€™ f?Žtione fibiexea re,uel pro ea re,feu ipfirci modoaliquo pertinente. Quam rem idem An. fe nomineipfiusCora.conftituitpof. doneciphusrei pof. ac ceperit cor. quam accipiendifua aud. ?”C retinendi deinceps gt;ci licentiam omnimodarnded/f. Promittens per fc,ct fuosh??redes dido Cor. pro ie et fuis h??redibus ftipul. pr??did. donationem,et omnia et ??ngulafupraferip xa perpetuo firma et rata habere et tcnere,ct non contr afacere uel uenire, per leuel per alium,aliqua caufa,ingenio,de iure uel de fado. Nec ipfam donatioÂ? nemingratiCudine,uelcaufa aliquareuocare. Sub poena c.lib. Bon. ftipul.

|)romifla,ctrefcdionedamnorura expenfarumiitis et extra, ctobligationc omnium fuorumbonorum,etp?“na folutauelnon ,pr??dida omnia et fingÂ? la fupraferiptafirma perdurent. Nota tarnen qu?´d fi de l?Šgitima rei donatg defen??ione ?  donatorc,promittcndainter partes,agcretur,partium ucluinta' tesfideliter exequaris. Idcouerohoc inpraedidoinftrumento omiffum eft, quia folent donatores nolle muftis obligationibus imphcari,et multum, non decet donatarium ad hoc nici. Item nota,qu?´d donationes return ualentium ultra quantitatem quingentorum aureorum debent cum infinuatione in iudi= cis decreto fieri,fecundum iuris ordincm. Verumtamen per leges municipa les ciuita. Bon. in omnibus donationibus excedentibus,fummam I. lib. Bon h?? folcmnitates fpecialiter funt feruand??,uidelicct,qu?´d fiant coram iudice pro tribunali in pallatio fedente, 06 iuam 06 communis Bon. audor.in-te??ponentc,?´6internntv?Žj.teftcsnoti?´6 boni, ex quib uspr??ter vij. telles no tos ?”6 inftrumenti audorem fit unus Tabellio,quietiam proprio nomine 66 fig no fubferibere le rogetur. Cuius iudicis audoritas 06 tua didi?Š^ T abellio msfubferiptioitafiet, i. qu?´d pofito toto inftrumenti tenore fubfequenter dices.